
Uchwała Nr XLV/407/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie przesunięcia środków w ramach zadań powierzonych z zakresu budowy  

i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l, § 6 ust. 1 pkt 2 i 5 § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy II stanowiącego 

załącznik nr 2 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przesunięcie środków finansowych w kwocie 

112 200 zł z zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz  

z oświetleniem (zadania inwestycyjne) na zadania z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia (zadania remontowe). 

 

 

§ 2. 
 

Kwotę w wysokości 112 200 zł przeznacza się na dofinansowanie remontów chodników 

wskazanych w uchwale XXXVI/346/2013 z dnia 5 lipca 2013 roku. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 
 


